

Årsredovisning
för
Theca Förvaltning AB
556405-2388

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Holte, Styrelseledamot
2025-02-21

Styrelsen för Theca Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför medicinska konsultationer samt förvaltar värdepapper. Verksamheten bedrivs för närvarande i mycket begränsad omfattning.

Bolaget är sedan 2016-06-02 ett helägt dotterbolag till Theca ART Medical AB, org nr 556952-7137, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 113 | 40 | 87 | 9 |
| Resultat efter finansiella poster | 37 | -85 | -85 | -116 |
| Soliditet (%) | 9,5 | 7,9 | 7,0 | 6,0 |

Nettoomsättningens ökning beror fler utförda föreläsningar under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 134 260 | -84 813 | 169 447 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -84 813 | 84 813 | 0 |
| Årets resultat | | | | 37 171 | 37 171 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 49 447 | 37 171 | 206 618 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (320 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|---------------|
| balanserad vinst | 49 447 |
| årets vinst | 37 171 |
| | 86 618 |

| | |
|------------------------|---------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 86 618 |
| | 86 618 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 112 516 | 39 745 |
| Summa rörelseintäkter | | 112 516 | 39 745 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -107 576 | -99 674 |
| Personalkostnader | 2 | -14 892 | -12 352 |
| Summa rörelsekostnader | | -122 468 | -112 026 |
| Rörelseresultat | | -9 952 | -72 281 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 3 | 5 430 | 5 260 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 316 | 588 |
| Förändring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | | 40 380 | -18 320 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | -60 |
| Summa finansiella poster | | 47 123 | -12 532 |
| Resultat efter finansiella poster | | 37 171 | -84 813 |
| Resultat före skatt | | 37 171 | -84 813 |
| Årets resultat | | 37 171 | -84 813 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Konst

11 800

11 800

Summa materiella anläggningstillgångar

11 800

11 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

153 040

112 660

Summa finansiella anläggningstillgångar

153 040

112 660

Summa anläggningstillgångar

164 840

124 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 000

38 750

Övriga fordringar

11 973

27 356

Summa kortfristiga fordringar

26 973

66 106

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 975 597

1 951 806

Summa kassa och bank

1 975 597

1 951 806

Summa omsättningstillgångar

2 002 570

2 017 912

SUMMA TILLGÅNGAR

2 167 410

2 142 372

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 49 447 | 134 260 |
| Årets resultat | | 37 171 | -84 813 |
| Summa fritt eget kapital | | 86 618 | 49 447 |
| Summa eget kapital | | 206 618 | 169 447 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 5 | 1 783 098 | 1 783 098 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 783 098 | 1 783 098 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 12 550 |
| Övriga skulder | | 152 694 | 152 277 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 177 694 | 189 827 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 167 410 | 2 142 372 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Utdelningar | 5 430 | 5 260 |
| | 5 430 | 5 260 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 349 | 200 349 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 349 | 200 349 |
| Ingående nedskrivningar | -87 689 | -69 369 |
| Återförda nedskrivningar | 40 380 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -18 320 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -47 309 | -87 689 |
| Utgående redovisat värde | 153 040 | 112 660 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2025-02-19

Jan Holte
Jan Holte